ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Лежневский муниципальный район
Совет Лежневского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
_____________________________________________________________________________
  01 июля 2021 года                                                                             №  22

О внесении изменений в Решение Совета Лежневского сельского поселения
№ 33 от 24.12.2020 «Об утверждении Прогнозного плана (программы),  приватизации имущества,  находящегося в муниципальной собственности Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области на 2021 год» (в редакции от 25.03.2021г. №9, от 22.04.2021 № 13)

        На основании Устава Лежневского сельского поселения,  Совет Лежневского сельского поселения
                                                Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в  Решение  Совета Лежневского сельского поселения № 33 от 24.12.2021 «Об утверждении  Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области на 2021 год» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 25 Прогнозного плана в новой редакции:

	№
п/п
	Наименование объекта, ориентировочная площадь,  кв.м.
	Местонахождение
объекта
	Обременения
	Кадастровый
номер
	Способ
приватизации

	25
	Гараж,
Земельный участок 1200 кв.м
	Ивановская область, Лежневский район, с. Ухтохма, ул. Урожайная, 9Б
	Не зарегистрировано
	37:09:020401:87
37:09:020704:359
	Аукцион в электронной форме

Глава Лежневского сельского поселения                                               В.А. Малышев
Председатель Совета Лежневского сельского поселения:                    Г.Г. Прохорова